
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 P10-083507/2021

Zápis

Z 6. jednání Výboru pro kulturu, sport a volnočasové aktivity, 
které se konalo dne 15. 2. 2021 formou videokonference pod následujícím 

odkazem: 
https://ks.prahal0.cz/VKSVA_0220201

Přítomní členové výboru:
Mgr. Václav Vlček, předseda VKSVA
Mgr. Zuzana Freitas Lopesová, člen
Olga Koumarová, člen
Ing. Michal Narovec, člen 
Mikuláš Pobuda, člen 
Mgr. Šárka Gandalovičová, člen
Ing. René Kubášek, člen 
Andrea Tothová, tajemnice

Omluveni členové výboru:
Ing. Ladislav Koubek, člen

Neomluvení členové výboru:
JUDr. Radmila Kleslová, člen

Hosté:
Ing. Jana Komrsková
MgA. David Kašpar
Mgr. Tomáš Procházka, vedoucí OKP
Bc. Milan Novák

Předseda VKSVA ZMČ Praha 10 Mgr. Václav Vlček přivítal přítomné členy výboru a v 17:05 
hodin zahájil 6. zasedání Výboru pro kulturu, sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10.

Ověření zápisu
Mgr. Václav Vlček navrhl, aby ověřovatelem zápisu byl člen VKSVA ZMČ Praha 10 Mikuláš 
Pobuda, který souhlasil.

Ověřovatelem zápisu byl navržen: Mikuláš Pobuda

Hlasování:

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

Ověřovatelem zápisu byl zvolen Mikuláš Pobuda.



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 P10-083507/2021

Program jednání:

1) Schválení programu
2) Kontrola a schválení zápisu
3) Zpráva o činnosti VSVA a VKSVA za rok 2020
4) Trenér Prahy 10 - výběr oceněných trenérů
5) Různé

1) Schválení programu

Hlasování:

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

Program byl schválen.

2) Kontrola a schválení zápisu

K zápisu nebyly vzneseny žádné námitky.

Hlasování:
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 1

Zápis č. 5-2021 byl schválen.

V 17:10 se přihlásil pan Ing. René Kubášek.

3) Zpráva o činnosti VSVA a VKSVA za rok 2020
Mgr. Vlček se dotázal, jestli jsou nějaké komentáře nebo dotazy ke Zprávě o činnosti VSVA za 
rok 2020 a nechal hlasovat, zda Výbor pro kulturu, sport a volnočasové aktivity 
schvaluje Zprávu o činnosti Výboru pro sport a volnočasové aktivity za rok 2020.
Materiál je součástí přílohy č. la.

Hlasování:
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 2

Výbor pro kulturu, sport a volnočasové aktivity:

I. SCHVALUJE Zprávu o činnosti Výboru pro sport a volnočasové aktivity za rok 2020

V 17:30 se odhlásila Ing. Jana Komrsková.

Mgr. Vlček se dotázal, jestli jsou nějaké komentáře nebo dotazy ke Zprávě o činnosti VKSVA 
za rok 2020 a nechal hlasovat, zda Výbor pro kulturu, sport a volnočasové aktivity schvaluje 
Zprávu o činnosti Výboru pro kulturu, sport a volnočasové aktivity za rok 2020.
Materiál je součástí přílohy č. lb.



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 P10-083507/2021

Hlasování:
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

Výbor pro kulturu, sport a volnočasové aktivity:

I. SCHVALUJE Zprávu o činnosti Výboru pro kulturu, sport a volnočasové aktivity za 
rok 2020

4) Trenér Prahy 10 - výběr oceněných trenérů
Předseda VKSVA Mgr. Vlček uvedl čtvrtý bod jednání, ve kterém byli po důkladné diskuzi 
všech členů výborů vybráni ocenění trenéři.
Materiály jsou součástí příloh č. 2a a 2b.

Mgr. Vlček se dotázal, jestli jsou nějaké komentáře nebo dotazy ohledně vybraných 
oceněných trenérů a nechal hlasovat, zda Výbor pro kulturu, sport a volnočasové aktivity 
schvaluje seznam oceněných trenérů Prahy 10, dle přílohy č. 2b.

Hlasování:
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

Výbor pro kulturu, sport a volnočasové aktivity:

I. SCHVALUJE seznam oceněných trenérů Prahy 10, dle přílohy č. 2b

5) Různé
Nikdo z přítomných nenavrhl žádný další bod k diskusi. Mgr. Vlček všem poděkoval za účast a 
sdělil datum příštího jednání VKSVA, které proběhne dne 22. 3. 2021.

Jednání VSVA bylo ukončeno v 18:20 hodin.

Zapsala dne 19. 2. 2021 Andrea Tothová.



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 P10-083507/2021

Ověřili:

Člen VKSVA

Mgr. Václav Vlček 

předseda VKSVA ZMČ P10



MESTSKÁ CAST PRAHA 10 PlO-083507/2021

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
č. e-spis

Prezenční listina z 6. jednaní Výboru pro kulturu, sport a volnočasové aktivity

konaného dne 15. 2. 2021 od 17:00 hodin formou videokonference pod následujícím odkazem:

https://ks.prahalO.cz/VKSVA 0220201

Jméno Podpis
Mgr. Václav Vlček 
předseda
Mgr. Zuzana Freitas Lopesová 
člen
JUDr. Radmila Kleslová 
člen
Olga Koumarová 
čten
Ing. Michal Narovec 
člen
Mikuláš Pobuda 
člen
Ing. Ladislav Koubek 
člen

Omluven

Mgr. Šárka Gandalovičová 
člen
Ing. René Kubášek 
člen
Andrea Tothová 
tajemnice

~~

HOSTÉ:

Jméno Podpis
Ing. Jana Komrsková

MgA. David Kašpar

/fy.



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 P10-083507/2021

USNESENÍ VÝBORU PRO KULTURU, SPORT A VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

č. VKSVA/6/18

ze dne 15. 2. 2021

Výbor pro kulturu, sport a volnočasové aktivity

I. SCHVALUJE

Zprávu o činnosti Výboru pro sport a volnočasové aktivity za rok 2020

předseda Výboru pro kulturu, sport a volnočasové aktivity 
Zastupitelstva městské části Praha 10



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 P10-083507/2021

USNESENÍ VÝBORU PRO KULTURU, SPORT A VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

č. VKSVA/6/19

ze dne 15. 2. 2021

Výbor pro kulturu, sport a volnočasové aktivity

I. SCHVALUJE

Zprávu o činnosti Výboru pro kulturu, sport a volnočasové aktivity za rok 2020

Mgr. Václav Vlček

předseda Výboru pro kulturu, sport a volnočasové aktivity 
Zastupitelstva městské části Praha 10



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 P10-083507/2021

USNESENÍ VÝBORU PRO KULTURU, SPORT A VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

č. VKSVA/6/20

ze dne 15. 2. 2021

Výbor pro kulturu, sport a volnočasové aktivity

I. SCHVALUJE

Výbor pro kulturu, sport a volnočasové aktivity schvaluje seznam oceněných trenérů Prahy

10, dle přílohy 2b

Mgr. Václav Vlček

předseda Výboru pro kulturu, sport a volnočasové aktivity 
Zastupitelstva městské části Praha 10


